РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.08.2023                                                                                                        №19

с.Вишнёвка

Об отмене ранее действующего постановления
           В рамках контроля за исполнением  нормы, предусмотренной пунктом 3 статьи 5 Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Постановление  Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 17.08.2021 №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»»  считать утратившим силу.

2. Постановление  Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 17.05.2022 №5 «О внесении изменений в постановление от 17.08.2021 №15 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования о местных налогах и сборах»» считать утратившим силу.

3.  Постановление  Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 14.12.2018 №26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) пересадку деревьев и кустарников»»  считать утратившим силу.

4. Постановление  Администрации Вишнёвского сельсовета Рубцовского района Алтайского края от 17.05.2022 №6 «О внесении изменений в постановление от 14.12.2018 №26 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) пересадку деревьев и кустарников»» считать утратившим силу.

5.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                                  И.Г.Кабышева